
 

ZARZĄDZENIE Nr 63/2021 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 62/2021 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 

22 kwietnia 2021 r. w sprawie przyjęcia Planu wykorzystania zasobu nieruchomości 

Gminy Miejskiej Ostróda na lata 2021 - 2023 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. 2020 poz. 713 ze zm.) oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2020 poz. 1990 ze zm.), Burmistrz Miasta Ostróda 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Załącznik do Zarządzenia nr 62/2021 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 22 kwietnia 2021 r. 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


